

Zapraszamy do IV LO!

Jedyna taka oferta w mieście!

IA - klasa sportowa o dwóch specjalizacjach: piłka nożna i piłka ręczna chłopców

Przedmioty rozszerzone: geografia, wiedza o społeczeństwie, język angielski.

Klasa dla młodzieży o pasjach sportowych. Lekcje prowadzi wyspecjalizowana kadra trenerska i pedagogiczna. Uczniowie uczestniczą w kursach sędziowskich. Komendy trenerów wydawane w języku angielskim. Zwiększona ilość godzin z wychowania fizycznego gwarantuje dobre przygotowanie do egzaminów sprawnościowych na AWF i do służb mundurowych.

IB - klasa humanistyczno-artystyczna

Przedmioty rozszerzone: język polski, historia, język angielski.
do wyboru historia sztuki, język niemiecki, język francuski.

Propozycja dla młodzieży kochającej ludzi i sztukę. Zapewniamy udział w spektaklach teatralnych, projekcjach filmów, koncertach. Zrealizujesz etiudy teatralne i filmowe. Nie wahaj się! Lubisz wyzwania? My też! Uczymy nie tylko najlepszych. Kochamy humanistów. Pozwolimy Ci na samodzielność myślenia i swobodę wyrażania sądów z poszanowaniem dla tolerancji, prawa do inności, subiektywizmu i indywidualizmu.

IC - klasa manager projektów społecznych

Przedmioty rozszerzone: język polski, WOS, język angielski,
do wyboru informatyka, język niemiecki, język francuski.

Klasa przeznaczona dla młodzieży zainteresowanej działaniem na rzecz pożytku publicznego, warsztatami dziennikarskimi, zajęciami z zakresu psychologii i pedagogiki, pracą w Klubie Wolontariusza. Klasa przygotowuje do dalszego kształcenia na kierunkach: dziennikarstwo, politologia, psychologia, pedagogika, zdrowie publiczne, pracownik socjalny, terapeuta.

ID - klasa paramilitarna

Przedmioty rozszerzone: język polski, WOS,
do wyboru geografia, historia, język angielski.

Klasa przeznaczona dla młodzieży zainteresowanej obronnością kraju, profilaktyką zdrowotną, sportem, ochroną ludności, utrzymaniem bezpieczeństwa publicznego i ratownictwem medycznym. Program nauczania przewiduje organizację zajęć w oparciu o cykl szkolenia przyszłych policjantów, strażaków lub żołnierzy (m. in. kryminalistykę i kryminologię, elementy prawa, ratownictwo medyczne, podstawy sztuki walki, szkolenie strzeleckie).